Общее Фортепиано
	№
п/п
	Форма контроля по предметам специального цикла
	Класс
	Дата проведения
	Программные требования
	Ответственные

	1.
	Прослушивание по учебному предмету
Фортепиано
оркестровое отделение
	1-6
8оп
7
7оп
	17 декабря
	(Пьеса, этюд, ансамбль)

(полифония, крупная форма, пьеса, этюд)
	Все преподаватели

	2.
	Прослушивание по учебному предмету
Фортепиано
народное отделение

	1-6
8оп
6-7
7оп
	18 декабря
	(Пьеса, этюд, ансамбль)

(полифония, крупная форма, пьеса, этюд
	Все преподаватели

	3.
	Прослушивание по учебному предмету
Фортепиано
теоретико- хоровое отделение
	1-6
8оп
6-7
7оп
	20 декабря
	(Пьеса, этюд, ансамбль)

(полифония, крупная форма, пьеса, этюд
	Все преподаватели

	4.
	Прослушивание по учебному предмету
Фортепиано
Музыкальный фольклор
	1-6
8оп
6-7
7оп
	[bookmark: _GoBack]20 декабря
	(Пьеса, этюд, ансамбль)

(полифония, крупная форма, пьеса, этюд
	Все преподаватели

	4.
	Зачет по учебному предмету
Фортепиано
оркестровое отделение
	1-6
8оп
6-7
7оп
	23 апреля
	(Пьеса, этюд, ансамбль)

(полифония, крупная форма, пьеса, этюд
	Все преподаватели

	5.
	Прослушивание по учебному предмету
Фортепиано
народное отделение

	1-6
8оп
6-7
7оп
	24 апреля
	(Пьеса, этюд, ансамбль)

(полифония, крупная форма, пьеса, этюд
	Все преподаватели

	6.
	Прослушивание по учебному предмету
Фортепиано
теоретико- хоровое отделение
	1-6
8оп
6-7
7оп
	25 апреля
	(Пьеса, этюд, ансамбль)

(полифония, крупная форма, пьеса, этюд
	Все преподаватели

	7.
	Прослушивание по учебному предмету
Фортепиано
музыкальный фольклор
	1-6
8оп
6-7
7оп
	25 апреля
	(Пьеса, этюд, ансамбль)

(полифония, крупная форма, пьеса, этюд
	Все преподаватели



